БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ Е щ М АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ \ Щ Ж t f РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

"К А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в состав Координационного
совета по охране труда, утвержденного
постановлением Администрации муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 11 августа 2008 года №1791

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и в целях
практической реализации государственной политики в области охраны труда в
организациях, расположенных на территории муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по охране труда
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,
утвержденного постановлением Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан от 11 августа 2008 года №1791,
изложив его в новой редакции.

2. Информационному отделу Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан Булатова Ф.Ш.

Глава Администрации ^ ^ ________ А.А. Сахабиев

БИЦ, 2022 г.

Приложение к постановлению
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан
от<0?» juqs 20Лт £23

Состав Координационного совета по охране труда муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Булатов Ф.Ш.

Асанова А.К.

Гумеров А.Р.

Ишмурзин P.P.

Гайфуллин P.M.

Галяутдинова Г.А.

Зотов А.В.

Сергеев В.В.

Варламова JI.В.

Шалупкина И.В.

- заместитель главы Администрации муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан,
председатель Координационного совета;
- специалист по труду филиала ГКУ Республиканский
центр занятости населения по Белебеевскому району,
секретарь Координационного совета;
- главный инженер службы сельского хозяйства
Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан;
- главный врач ГБУЗ Республики Башкортостан
Белебеевская центральная районная больница (по
согласованию);
- начальник отдела филиала ГКУ Республиканский
центр занятости населения по Белебеевскому району;
- заместитель начальника Белебеевского
территориального отдела Управления Роспотребнадзора
по Республике Башкортостан (по согласованию);
- директор АНО ДПО УКК «Белебеевский» (по
согласованию);
- специалист по охране труда МКУ Управление
образования муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;
- специалист по охране труда МАУК «Центральная
межпоселенческая библиотека» муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан;

- председатель Белебеевской городской территориальной
организации Башкортостанской республиканской
организации Общероссийского профсоюза работников
государственных учреждений общественного
обслуживания Российской Федерации.

Заместитель главы Администрации Ф.Ш. Булатов